于洪区财政局财源办 2020 年 5 月下达

上级扶贫专项资金情况公示

为支持我区巩固拓展脱贫攻坚成果，有效衔接乡村振

兴，加速我区农业发展，根据沈财指农[2019]8038 号、沈财

指农（2020）194 号等文件及相关单位请示，区财政局于 2020

年 5 月将市局拨付的 2020 年美丽乡村、一事一议村内道路、

扶持壮大村级集体经济项目奖补资金等项目资金 835.84 万

元下达到相关单位。为加强财政扶贫资金监管，提高资金使

用效益，现将资金下达分配情况向社会公示，自觉接受社会

监督。如发现资金管理使用中存在问题，请及时向区财政局

反映。

详见附件 1

联 系 人：刘爱众 黄瑶

联系电话：024-25320318

邮 箱：sysyhqczjnck@163.com

于洪区财政局

2020 年 5 月 31 日

附件 1

2020 年 5 月财源办上级扶贫资金下达分配情况表

下达单位 项目名称 功能科目 下达金额（万元） 下达时间 备 注

总 计 835.84

于洪区光辉街道
2020 年一事一议美丽乡

村建设项目奖补资金

2130701
80.00 2020.05.8 沈财指农（2019）8038 号

于洪区城乡建设事务服务

中心

2020 年一事一议村内道

路建设项目奖补资金

2130701
575.84 2020.05.8 沈财指农（2019）8038 号

于洪区光辉街道
扶持壮大村级集体经济

奖补资金

2130706
45 2020.05.7 沈财指农（2020）194 号

于洪区平罗街道
扶持壮大村级集体经济

奖补资金

2130706
45 2020.05.7 沈财指农（2020）194 号

于洪区马三家街道
扶持壮大村级集体经济

奖补资金

2130706
90 2020.05.7 沈财指农（2020）194 号